
お客様へ。当社のお届けする商品は、添加物・保存料は基本使用しておりませんので、なる

べく当日13時までを目安にお召し上がりくださいませ。また、食品衛生上、召し上がるまで涼し

い場所にて保管ください。 

当社ＨＰはこちらから 衛生、食品の安全を守る為、エアコンの励行にご協力宜しく御願い申しあげます。 

夏の高校野球から女子サッカーＷ杯、世界陸上、バスケットボールＷ杯に杭州アジ

ア大会、ラグビーＷ杯と、スポーツイベントも続いています！日本選手、参加している

国、アスリートの皆さんを応援し、元気を貰いましょう！ 

  9月のメニューからピックアップ！ 

美味しいCINEMAへようこそ 

※ イラストはイメージになります。 

映画やドラマ、小説に漫画やアニメまで、

印象的な「食のシーン」てありますよね。

秋の夜長に「美味しい1本」ご紹介します。 

皆さまの思い出に残る「美味しい食のシーン」はございますか？ 

Ｗｅｂアンケートにて、回答受付中です！ 

来客用、会議用のほか、社内イベントなどに特別な御弁当を承っております。 

2022年公開 

ＳＴＯＲＹ 
世界で初めてレストランを作った男の実話を基にしたドラマ。  

革命前夜18世紀フランス、宮廷料理人マンスロンは、創作料

理「デリシュ」にジャガイモを使用し、貴族から反感を買い、解

雇される。ある日、マンスロンのもとに謎の女性ルイーズが料理

を習いたいと訪ねてくる。料理を教えるマンスロンは、失ってい

た情熱を徐々に取り戻し、やがてルイーズらの協力を得て、一

般人のために世界初のレストランを開店する。  

ご要望に応じ、熨斗をお付けする事も可能です。 

秋の気配を感じるようになりまし

た。9月のメニューラインナップ

から、季節の移り変わりを感じて

頂けたらと思います。 


